



# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

# CARNAUBAIS

No XX - Nº 1045 - Carnaubais-RN, segunda-feira, 13 de abril de 2020

E-mail: [jornaloficial@outlook.com.br](mailto:jornaloficial@outlook.com.br) Fone: 3338-2397

Departamento da Imprensa Oficial

**\*\* Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001 \*\***

**ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO THIAGO MEIRA MANGUEIRA**

## PODER EXECUTIVO

**THIAGO MEIRA MANGUEIRA – Prefeito Municipal**  
**MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ – Vice-Prefeito**

### MESA DIRETORA – BIÊNIO 2019/2020

Presidente: Vereadora Norma Siqueira de Melo Oliveira  
Vice-Presidente: Vereadora Eliene Severiano Soares.  
1ª Secretária: Vereador Danilo Bezerra da Cunha  
2ª Secretário: Josenildo Fonseca Mendonça.

#### Vereadores:

Exedito Fernandes de Souza  
Iolanda Florentino Santos  
Nicolau Cavalcante Dantas  
Mária do Carmo dos Santos  
Charniane Leocádio Bezerra

### PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral

Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível

Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.

### MINISTÉRIO PÚBLICO

Dr. Wilmar Carlos de Paiva Leite Filho Em substituição da 1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN

Drª. Tiffany Mourão Cavallari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

## Pregão Presencial Nº PP 0008/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM (ULTRASSONOGRÁFIA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE COMO TAMBÉM AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE CARNAUBAIS/RN

### “TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

#### Legislação aplicada:

Art. 38, VII, combinado com Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94 de 08.06.94.

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, ADJUDICO o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

#### **414 - POMPEU JACOME DA COSTA BRITTO (21.001.858/0001-40)**

Item	Material/Serviço	Unid. da	Marc a	Quantid ade	Valor unitári o (R\$)	Valor total (R\$)
------	------------------	----------	--------	-------------	-----------------------	-------------------

1	2310 - ABDOMINAL TOTAL - OBSTETRICA - PELVICA - TRANSVAGINAL E ABDOMINAL - URINARIA - ABDOMEN SUPERIOR - VIAS BILIARES.	Und		1.100	75,00	82.500,00
2	2311 - MAMA- TIREOIDE- CERVICAL- PARTES MOLES- PROSTATA-PAREDE ABDOMINAL-REGIAO INGUINAL.	Und		700	75,00	52.500,00
3	2312 - MUSCULOS E ARTICULACOES	Und		500	75,00	37.500,00
4	2313 - OBSTETRICA - COM DOPPLER- GINECOLOGICA COM DOPPLER - OBSTETRICA MORFOLOGICA	Und		500	140,00	70.000,00
Total (R\$):						242.500,00

Carnaubais/RN, 08/04/2020

Janaina Bezerra  
Pregoeira/Presidente da CPL

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após efetuar a competente análise, HOMOLOGO nesta data, para os devidos fins e direitos, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº PP 0008/2020, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação - CPL, e adjudicando a(s)

proposta(s) vencedora(s) da Licitação acima mencionada ao(s) Licitante(s):

Licitantes:

<POMPEU JACOME DA COSTA BRITTO - CNPJ: 21.001.858/0001-40, com o valor total de R\$ 242.500,00 P U B L I Q U E - S E

Carnaubais/RN, 08/04/2020

THIAGO MEIRA MANGUEIRA  
031.818.894-58  
PREFEITO

**Pregão Presencial N° PP 0007/2020**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTOS DE ÓLEOS, LUBRIFICANTES E FILTROS, COM SERVIÇO DE TROCA, QUE SE DESTINAM A TODAS AS SECRETARIAS QUE POSSUEM VEÍCULOS

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

Legislação aplicada:

Art. 38, VII, combinado com Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94 de 08.06.94.

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, ADJUDICO o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

464 - CARLOS ANTONIO DE BRITO JUNIOR (19.613.573/0001-19)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marc a	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	2751 - OLEO DE MOTOR TURBO DIESEL, COM SERVIÇO DE TROCA.	LT		1.100	24,50	26.950,00
2	2587 - ÓLEO DE CAIXA DE MARCHA 90 LITROS, COM SERVIÇO DE TROCA	LT		530	38,00	20.140,00
3	2229 - ÓLEO DE DIFERENCIAL 140. COM SERVIÇO DE TROCA	LT		150	24,50	3.675,00
4	2124 - Oleo de freio 500ml, Com Serviço de Troca	LT		180	31,00	5.580,00
5	2230 - ADITIVO PARA CARRO E DIESEL 1 LITRO, COM SERVIÇO DE TROCA.	LT		100	24,50	2.450,00
6	2212 - FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE 842123000A. COM SERVIÇO DE TROCA	Und		25	159,00	3.975,00
7	2146 - FILTRO RACOR A9584770015 COM SERVIÇO DE TROCA	Und		15	193,50	2.902,50
8	2752 - ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMARIO 842223000A, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		20	149,00	2.980,00
9	2753 - ELEMENTO FILTRO DE	Und		20	144,30	2.886,00

	AR SECUNDARIO 842223000B, COM SERVIÇO DE TROCA					
10	2165 - FILTRO DE LUBRIFICANTE 84219999A. COM SERVIÇO DE TROCA	Und		25	149,20	3.730,00
11	2754 - ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL 842199990C, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		25	128,50	3.212,50
12	2543 - ELEMENTO FILTRO COMBUST ÍVEL 27177A, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		25	119,00	2.975,00
13	2755 - OLEO DE MOTOR 0888083510, COM SERVIÇO DE TROCA	LT		60	73,10	4.386,00
14	2547 - ÓLEO DIFERENCIAL 08885 81060 COM SERVIÇO DE TROCA.	LT		20	130,00	2.600,00
15	2548 - ÓLEO CAIXA DE MACHA 08886 02505 COM SERVIÇO DE TROCA	LT		20	304,00	6.080,00
16	2756 - ADITIVO PARA RADIADOR 08889891, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		10	109,10	1.091,00
17	2750 - AGUA DESTILADA, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		570	7,90	4.503,00
18	2757 - OLEO DE FREIO 500ML 088380021BR, COM SERVIÇO DE TROCA	LT		10	46,50	465,00
19	2758 - OLEO DE DIREÇÃO HIDRAULICA, COM SERVIÇO DE TROCA	LT		40	24,50	980,00
20	2759 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE 90915YZZD2, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		8	87,25	698,00
21	2760 - FILTRO DE COMBUSTIVEL 23390OLO70, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		8	366,00	2.928,00
22	2551 - FILTRO DE AR CONDICIONADO 87139OK80 COM SERVIÇO DE TROCA	Und		5	59,60	298,00
23	2552 - FILTRO DE AR DE MOTOR 17801OLO40 COM SERVIÇO DE TROCA	Und		5	49,80	249,00
24	2748 - OLEO DE MOTOR 5W30, COM SERVIÇO DE TROCA.	LT		500	63,50	31.750,00
25	2157 - FILTRO DE COMBUSTIVEL. COM SERVIÇO DE TROCA	Und		35	135,00	4.725,00
26	2166 - FILTRO DE AR. COM SERVIÇO DE TROCA	Und		20	69,80	1.396,00
27	2560 - FILTRO DE AR CONDICIONADO MAIS SERVIÇO	Und		20	69,80	1.396,00
28	2206 - ADITIVO PARA RADIADOR 1LITRO COM SERVIÇO DE TROCA	LT		170	19,00	3.230,00
29	2563 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL 50015864, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		30	27,50	825,00
30	2199 - FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR 55213927, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		40	45,10	1.804,00
31	2565 - FILTRO DE AR 7722936, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		30	64,15	1.924,50
32	2197 - ÓLEO DE FREIO UNIVERSAL 500ML. COM SERVIÇO DE TROCA	Und		100	31,50	3.150,00
33	2205 - ÓLEO DIFERENCIAL 140, COM SERVIÇO DE TROCA	LT		50	31,50	1.575,00
34	2204 - JOGO DE DOIS ELEMENTOS 52100212, COM	Und		16	428,00	6.848,00

	SERVIÇO DE TROCA					
35	2185 - ELEMENTO DE FILTRO D 52046262. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	153,50	1.228,00	
36	2566 - FILTRO LUBRIFICANTE G5738, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	59,80	478,40	
37	2187 - FILTRO DE COMBUSTIVEL UNIVERSAL. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	20	279,00	5.580,00	
38	2567 - FILTRO DE AR 1045, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	63,50	508,00	
39	2183 - FILTRO LUBRIFICANTE W125561. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	63,50	508,00	
40	2184 - FILTRO DE COMBUSTIVEL 5201512. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	20	31,75	635,00	
41	2568 - FILTRO RACOOR 0127177, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	6	219,00	1.314,00	
42	2569 - ELEMENTO FILTRO DE AR 0129620ª, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	5	159,50	797,50	
43	2541 - ELEMENTO PRE FILTRO DE AR 0129620B, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	5	157,50	787,50	
44	2570 - FILTRO DE LUBRIFICANTE AS344, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	18	59,80	1.076,40	
45	2749 - OLEO LUBRIFICANTE TURBO DIESEL 98550153, COM SERVIÇO DE TROCA	SERV	200	24,50	4.900,00	
46	2194 - FILTRO DE COMBUSTIVEL AP4515. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	24	102,00	2.448,00	
47	2573 - FILTRO DE ARS4012, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	12	71,80	861,60	
48	2583 - FILTRO DE COMBUSTIVEL 93316245, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	20	64,00	1.280,00	
49	2584 - FILTRO DE ÓLEO MOTOR 93370535, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	10	38,15	381,50	
50	2586 - FILTRO DE AR 52102242, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	18	90,70	1.632,60	
51	2588 - ÓLEO HIDRÁULICO ATF 1 LITRO, COM SERVIÇO DE TROCA	LT	100	32,10	3.210,00	
52	2193 - FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO 11145397, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	10	99,80	998,00	
53	2574 - FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO S01296 COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	10	94,80	948,00	
54	2761 - FILTRO LUBRIFICANTE 93370535, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	84,80	678,40	
55	2158 - FILTRO LUBRIFICANTE. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	10	86,90	869,00	
56	2589 - FILTRO RACOOR BX527, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	249,00	1.992,00	
57	2590 - ELEMENTO DE FILTRO DE AR1, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	179,80	1.438,40	
58	2591 - ELEMENTO DE FILTRO DE AR2, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	159,50	1.276,00	
59	2592 - FILTRO SECADOR, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	10	99,20	992,00	
60	2593 - FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	124,80	998,40	

61	2143 - FILTRO DE AR CONDICIONADO 3839326C1. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	10	154,80	1.548,00	
62	2144 - FILTRO DE LUBRIFICANTE 941280190056, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	10	414,25	4.142,50	
63	2148 - FILTRO AR PRIMARIO 2602212C1 COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	1.400,00	11.200,00	
64	2152 - FILTRO AR SECUNDARIO 2602211C1. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	431,25	3.450,00	
65	2153 - FILTRO DO COMPRESSOR DE AR BX5008414 COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	431,25	3.450,00	
66	2154 - FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA 2511753C1 COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	297,55	2.380,40	
67	2149 - FILTRO DE COMBUSTIVEL 7003994C1 COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	769,70	6.157,60	
68	2151 - FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR Q84228488, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	128,65	1.029,20	
69	2132 - FILTRO DE COMBUSTIVEL Q4897897, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	251,10	2.008,80	
70	2133 - FILTRO DE ÓLEO Q84348882, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	187,25	1.498,00	
71	2134 - ELEMENTO DE FILTRO DE ÓLEO QQ1930836, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	337,10	2.696,80	
72	2129 - FILTRO DE ÓLEO HIDRÁULICO Q84491498. COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	400,00	3.200,00	
73	2762 - FILTRO DE AR Q84286399, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	803,00	6.424,00	
74	2763 - FILTRO DE AR Q84286397, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	446,00	3.568,00	
75	2135 - FILTRO DO AR CONDICIONADO Q84350712, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	287,40	2.299,20	
76	2764 - FILTRO DO AR CONDICIONADO Q84347979, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	278,50	2.228,00	
77	2174 - FILTRO COMBUSTIVEL A924C L538 LBR - 10044302 COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	674,50	5.396,00	
78	2765 - FILTRO DE COMBUSTIVEL LBR-12417487, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	882,00	7.056,00	
79	2766 - FILTRO DE AR LBR-7623371, COM SERVIÇO DE TROCA	Und	8	867,50	6.940,00	
80	2767 - FILTRO DE COMBUSTIVEL LBR-7623372, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	610,00	4.880,00	
81	2768 - FILTRO DE COMBUSTIVEL LBR-10293870, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	1.558,00	12.464,00	
82	2769 - FILTRO DE AR CONDICIONADO LBR-10222403, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	658,00	5.264,00	
83	2770 - FILTRO DE COMBUSTIVEL LBR-10323466, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und	8	529,00	4.232,00	

84	2771 - FILTRO LUBRIFICANTE 2934053000, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		8	626,00	5.008,00
85	2772 - FILTRO DE AR 2277449000, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		8	381,55	3.052,40
86	2773 - FILTRO DE AR 7W2326000, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		8	128,35	1.026,80
87	2774 - FILTRO DE AR 47170003000, COM SERVIÇO DE TROCA	Und		8	199,10	1.592,80
88	2775 - OLEO 68 COM SERVIÇO DE TROCA	LT		1.500	24,50	36.750,00
89	2776 - OLEO 140, COM SERVIÇO DE TROCA.	LT		150	24,50	3.675,00
90	2777 - OLEO 90, COM SERVIÇO DE TROCA	LT		150	24,50	3.675,00
91	2156 - BALDE DE GRAXA 20KG CA2	BALDE		15	389,00	5.835,00
92	2779 - SOLUÇÃO DE BATERIA, COM SERVIÇO DE TROCA.	Und		50	24,50	1.225,00
93	2788 - OLEO LUBRIFICANTE TURBO DIESEL, COM SERVIÇO DE TROCA.	SERV		1.500	24,50	36.750,00
Total (R\$):						404.276,70

Carnaubais/RN, 08/04/2020

Janaina Bezerra  
Pregoeira/Presidente da CPL

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após efetuar a competente análise, HOMOLOGO nesta data, para os devidos fins e direitos, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº PP 0007/2020, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação - CPL, e adjudicando a(s) proposta(s) vencedora(s) da Licitação acima mencionada ao(s) Licitante(s):

Licitantes:

<CARLOS ANTONIO DE BRITO JUNIOR - CNPJ: 19.613.573/0001-19, com o valor total de R\$ 404.276,70

P U B L I Q U E - S E

Carnaubais/RN, 13/04/2020

THIAGO MEIRA MANGUEIRA

031.818.894-58

PREFEITO

Pregão Presencial Nº PP 0006/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURO E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM (COM LUBRIFICAÇÃO SIMPLES) DE VEÍCULOS, QUE SE DESTINAM A TODAS AS SECRETARIAS QUE POSSUEM VEÍCULOS

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO”

#### Legislação aplicada:

Art. 38, VII, combinado com Art. 43, VI, ambos da Lei nº 8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela Lei nº 8.883/94 de 08.06.94.

Após cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencidos os prazos para recursos administrativos, como preceitua disposições constantes da

Lei nº 8.666/93, de 21.06.93 e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela Egrégia Comissão Permanente de Licitação e Deliberação desta Administração Superior, ADJUDICO o objeto da presente licitação às empresas nas condições a seguir:

464 - CARLOS ANTONIO DE BRITO JUNIOR (19.613.573/0001-19)

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marc a	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	3067 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM FIAT UNO	Und		40	59,00	2.360,00
2	3069 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM SPYN	Und		40	59,00	2.360,00
3	3070 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM AIRCROSS	Und		40	59,00	2.360,00
4	3071 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM SPYN	Und		40	59,00	2.360,00
5	2790 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM AMBULÂNCIAS	Und		240	59,00	14.160,00
6	2791 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM MINIVAN IVECO	Und		20	178,00	3.560,00
7	2792 - LAVAGEM S10	Und		40	79,00	3.160,00
8	2793 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM ÔNIBUS	Und		20	268,00	5.360,00
9	2794 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM KOMBI	Und		40	99,00	3.960,00
10	3075 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM SAVEIRO	Und		40	59,00	2.360,00
11	3017 - Lavagem e Lubrificações em Maquinas leves	Und		40	268,00	10.720,00
12	3018 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM MAQUINAS PESADAS	Und		180	268,00	48.240,00
13	2789 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO EM PRISMA	SERV		40	59,00	2.360,00
14	3019 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM SW4	Und		40	99,00	3.960,00
15	3028 - LAVAGEM E LUBRIFICAÇÕES EM MICRO ÔNIBUS	Und		40	178,00	7.120,00
Total (R\$):						114.400,00

Carnaubais/RN, 07/04/2020

Janaina Bezerra  
Pregoeira/Presidente da CPL

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após efetuar a competente análise, HOMOLOGO nesta data, para os devidos fins e direitos, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº PP 0006/2020, acatando sem ressalvas a conclusão final da Comissão Permanente de Licitação - CPL, e adjudicando a(s) proposta(s) vencedora(s) da Licitação acima mencionada ao(s) Licitante(s):

Licitantes:

<CARLOS ANTONIO DE BRITO JUNIOR - CNPJ:

19.613.573/0001-19, com o valor total de R\$ 114.400,00  
P U B L I Q U E - S E

Carnaubais/RN, 13/04/2020

THIAGO MEIRA MANGUEIRA  
031.818.894-58  
PREFEITO

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2020**

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN

O Prefeito do Município de Carnaubais/RN, no uso de suas atribuições legais, com base no permissivo constitucional do Art.37, IX, da Constituição da República Federativa do Brasil; considerando a Lei Municipal que estabelece normas para a contratação de pessoal por tempo determinado, resolve convocar os seguintes aprovados para que, entre os dias 13/04/2020 e 15/04/2020 do corrente ano, entregue a documentação, concernente a assinatura do contrato, presente no edital n° 01.

**ESPAÇO EM BRANCO**

Nº	NOME	SELETIVO PARA
7º	ROSILENE DA SILVA	AGENTE DE SAÚDE
8º	IRACEMA PEREIRA AVELINO	AGENTE DE SAÚDE
9º	MARIA LUCINETE DOS SANTOS	AGENTE DE SAÚDE

Carnaubais/RN, 13 de abril de 2020.

Thiago Meira Mangueira  
Prefeito Municipal

---

**Edição encerrada**

**ESPAÇO EM BRANCO**

**ESPAÇO EM BRANCO**